
 
 

 

Durres, 04 Tetor 2023 
 
 

 
N. Prot: QDA/MN/......./2023 
 

REF: QDA/TWIST/TETOR/2023 

 

Njoftim për gare (Procedurë me Negocim) Për blerje materiale kancelarike dhe suportuese 
per aktivitete artistike 

 

urdhër blerje nr: OA TWIST OA6, OA34, OA35, OA36, OA37,OA38,OA39, OA40, OA41, OA42 
OA43, OA44 

Kam kënaqësinë t’ju informoj, që biznesi juaj është ftuar të marrë pjesë në garën me negocim për 
blerje te materialeve te ndryshme/materiale kancelarie. Termat informues janë të përfshira tek 
shtojca e bashkangjitur.(4 faqe) 

Oferta juaj duhet të arrijë në zyrat e njoftuesit për gare në adresat e shënuara brenda afatit të 
caktuar, e Shtune 14 Tetor 2023 në orën 12.00. Nëse vendosni të mos merrni pjesë në gare, do 
kishim shumë dëshirë qe ju do na njoftonit, duke na shkruar motivin e këtij vendimi. 
 
Duke ju dërguar juve Znj /Z përshëndetje të veçantë, jemi në pritje të një konfirmimi nga ana juaj. 
 
 
 
 
 

Përgjegjësi i Administratës  
Migena Nako 

 

 

Data: 

Emri i Kompanisë: 

Firma: 

Vula: 

Emri dhe telefoni i personit të kontaktit: 
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Fleta 1 nga 4 
 

Njoftim për garë 
Procedurë me Negocim 

 
 

Për blerjen e materialeve kancelarie dhe suportuese për aktivitetet artistike 
Urdhër Blerje  

OA TWIST  
OA6 
OA34 
OA35 
OA36 
OA37 
OA38 
OA39 
OA40 
OA41 
OA42 
OA43 
OA44 

 
REF: QDA/TWIST/TETOR/2023 
 

“Qendra Durrësi Aktiv” është një organizatë joqeveritare e themeluar më 15 maj 

2019. Ajo ushtron aktivitet jofitimprurës me qëllim përmirësimin e jetës së qytetarëve 

përmes ndryshimeve ekonomike, politike, mjedisore dhe sociale.Zyra qëndrore e 

administrative e QDA ndodhet në Durres, Rruga "Epikadeve", pallati 1047 Durres, 

Albania. 
 
Qendra “Durresi Aktiv”, ne funksion te zbatimit te aktiviteteve dhe ndërhyrjeve te saj, 
synon të përzgjedhë një furnitor per blerjen e e materialeve kancelarie dhe 
suportuese për aktivitetet artistike 
 
Titulli i garës me negocim  
Materialeve kancelarie dhe suportuese për aktivitetet artistike. 
 
Autoriteti negociues 
QDA (Qendra “Durresi Aktiv”) 
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1- Specifikimet e materialeve të kërkuar: 
Lista e materialeve baze është i përshkruar me poshtë 
 

Nr Artikulli Njësia Sasia 
Çmimi 

pa 

TVSH 

Vlefta 

pa 

TVSH 
TVSH Totali 

1 CD-R,.52x,700MB, SC Cope 1         
2 Verb Pen Drive 16GB USB 2.0 Hi-Sp Cope 1         
3 Dosje mek.A4 kartoni 7cm, me kuti Cope 1         
4 Dosje Oxford.A4 kartoni 8cm, me kuti  Cope 1         
5 Dosje me mek. A4 kart, 5cm, me kuti Cope 1         

6 
Dosje me llastik  karton n450 me percina Cope 1   

    
  

7 Zarfe pl.me vrima A4 PP  Cope 1         
8 Zarfe 23x33  90gr Cope 1         
9 Zarfe Strip 30x40 80gr  Cope 1         
10 Zarfe 36.5x44 Cope 1         
11 Bllok shen.Ariston A5 pm. 70f Cope 1         
12 Fletore A5 me 52 faqe Cope 1         
13 Fletore A5 me 40 faqe, 80gr  Cope 1         
14 Fletore vizatimi 13fl. 110gr. Cope 1         
15 Fletore punëdore Cope 1         
16 Kub shen.ngjitj col 75x75,400 Cope 1         
17 Lapsa Indiana/Mentor HB  Cope 1         
18 Lapsa Lyra TEMAGRAF HB Cope 1         
19 Lapsa me ngjyra (12) Cope 1         
20 Evidenciator   Cope 1         
21 Marker per dërrase  Cope 1         
22 Marker permanent  Cope 1         
23 Stilolapsa  Tratto1  Cope 1         
24 Stilolapsa  Tratto1  fine  Cope 1         
25 Stilolapsa te thjeshte  me kap. 1mm  Cope 1         
26 Fila Plasteline 50gr. Cope 1         
27 Primo plasteline 7ngj. X 100 gr.,kove Cope 1         
28 Vizore 30 cm Cope 1         
29 Trekëndësh 45/60 35cm Cope 1         

30 
Mini Set 2treken.45-60o 10cm,1 vizore 

30cm,raportor 180o + kompas 
Cope 1   

    
  

31 Raportor 12/360° Cope 1         
32 Kompas i thjeshte me kuti Cope 1         
33 Maped Goma per laps Cope 1         
34 Stik I bardhe 21 gr Cope 1         
35 Siam Vinovil 500 gr Cope 1         
36 Shirit ngj transparent 50x65 Cope 1         
37 Trg. Shirit Ngjitës letre 35x66 Cope 1         
38 Et Shirit ngj transparent 48x30m Cope 1         
39 Tela makine 8 (6/4) Cope 1         
40 Tela makine Nr 24/6 Cope 1         
41 Gershere  zyre Cope 1         
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42 Prefse lapsash metal Cope 1         

43 Leter per flipchart format 70x100 me vr Cope 1         

44 Fl. kartoni 220gr,50x70cm Cope 1         
45 Kapak A4 për lidhje transparent Cope 1         
46 Ulluk pl. lidhje 3 mm zeze Cope 1         
47 Leter , A4, 80g/m2 Risme 1         
48 Fabr. Letër me ngjyre A4 Cope 1         
49 Fabr. Letër me 5 ngj. x 50fl.  Soft A4 Cope 1         
50 Bro. T/Crtg HL2030/2040/2070 Cope 1         
51 Tos. Toner E-Studio 163 / 203 5K Cope 1         
52 Xrx T/Crtg WorkCentre 5016/5020 Cope 1         
53 Xrx Drum wc 5016/5020 Cope 1         
54 Xrx T/Crtg WC 5222, (20k) Cope 1         
55 Xrx T/Crtg WC 5230 Cope 1         
56 Xrx Drum WC 5225/30 Cope 1         

57 
Genius Headphone + Microphone, PC headset, 

HS-200C, retail pack 

Cope 1   
    

  

58 Argjile Cope 1     

59 Watercolor acrylic paints Cope 1     

60 Modeling wooden bar Cope 1     

61 Tavoloce Cope 1     

62 Vegel gerryese Cope 1     

63 Drawing sheet Cope 1     

64 Pencil and easer Cope 1     

65 Canvas Cope 1     

66 Paper and cartoon Cope 1     

67 Glue Cope 1     

68 Artisan cotton Cope 1     

 
2.- Kushtet e nevojshme për pjesëmarrje 
 
2.1.- Gjuha për prezantimin e ofertës. 
Ofertat duhet të prezantohen në gjuhën shqipe. 
 
3.- Dokumentacioni i kërkuar 
 
3.1.- Legjitimiteti për pjesëmarrje në garë: 

A. Ekstrakt te QKB për gjendjen aktuale te ndërmarrjes. 
 
Nëse kompania nuk paraqet dokumentet e kërkuara më sipër konsiderohet  
automatikisht i përjashtuar nga pjesëmarrja ne gare. 
 
3.2.- Oferta financiare duhet të jetë e detajuar: Përshkrimi i materialeve, njësi, sasi, 
çmim pa TVSh, vlera pa TVSh, TVSH, vlera totale përfshirë TVSh (në rast se vlera 
nuk jepet e detajuar do te merret e mirëqenë qe TVSh është e përfshirë). Të gjithë 
çmimet duhet të jenë të paraqitura në valutën Lek. 
 
Në oferte, përveç adresës së QDA, duhet shkruar edhe kodi identifikues:  
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4.- Kriteret fituese të garës me negocim 
 

A- Dokumenti i kërkuar të prezantohet në mënyrë korrekte dhe të kompletuar.  
B- Materialet e kërkuara të plotësoje kërkesat e specifikuara në piken Nr.1 te 

këtij dokumenti. 
C- Çmimi. 

Oferta më e mirë do gjykohet nga Komisioni i Vlerësues brenda QDA. 
 
5.- Ftesë për garë me negocim 
 
5.1.- Dosjet për garë  
Pjesëmarrësit do duhet të prezantojnë ofertën e tyre duke ndjekur standardet dhe 
kërkesat e cituara në këtë dokument ne kopje origjinale.  
Të gjitha shpenzimet për përgatitjen e këtyre preventivave janë në ngarkim te 
subjektit që paraqet ofertën. 
 

Subjektet duhet të prezantojnë ofertat e tyre në adresën: 

Qendra “Durresi Aktiv” 

Durres, Rruga "Epikadeve", pallati 1047 Durres, Albania. 
 

5.2.- Afatet e kërkesës për pjesëmarrje, dorëzimi i ofertave dhe lidhja e 
kontratës 
 

Kërkesë për 
pjesëmarrje 

Prezantimi i 
ofertës dhe 

dokumenteve 

Vlerësimi i oferte 
dhe dokumenteve 

Komunikimi i 
fituesit 

 
Lidhja e kontratës 

me fituesin 

 
04.10.2023 

 
14.10.2023 

 
18.10.2023 

 
20.10.2023 

 
22.10.2023 

 
5.3.- Komunikimi me fituesin 
QDA do njoftojë me shkrim fituesin mbi rezultatin e garës ne baze te kalendarit te 
mësipërm.  
QDA do te procedoje me lidhjen e kontratës dhe do te vazhdoje me blerjen e 
materialeve me subjektin që do te fitoje garën. 
 
5.4.- Mënyra e pagesës 
Pagesat do te bëhen sipas faturës, për çdo porosi ne momentin e dorëzimit të 
materialeve dhe duke prezantuar faturë në përputhje me legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
 
Pagesa do bëhet nëpërmjet transfertes bankare. 
 
Durres 04. 10. 2023 

Përgjegjësi i Administratës QDA 
                                                                          Migena Nako 

 


